
               370.   trojak 1592, Ryga, Iger R.92.1.c, Gerbaszewski 6, bardzo ładny, patyna                                                                      I-             400,-

               371.   trojak 1594, Olkusz, Iger O.94.9.a, ciemna patyna                                                                                                         II             200,-

               372.   trojak 1594, Ryga, Iger R.94.1.h, Gerbaszewski 32, patyna, piękny                                                                              I-             350,-

               373.   trojak 1594, Ryga, Iger R.94.1.d (podobny), Gerbaszewski 7, patyna                                                                           I-             350,-

               374.   trojak 1595, Ryga, Iger R.95.1.b, Gerbaszewski 13, złocista patyna na rewersie                                                        II+            250,-

               375.   trojak 1596, Poznań, data 9 - 6 po bokach Orła i Pogoni, Iger P.96.9.e (R4), T. 25, mennicza wada bicia, patyna,

                         rzadka moneta z 12 aukcji WCN                                                                                                                                   III+           500,-

               376.   trojak 1596, Wilno, data po bokach nominału, Iger V.96.3. a (R6), Ivanauskas 5SV47-24, T. 18, bardzo rzadki        II-          1.500,-

               377.   trojak 1596, Ryga, Iger R.96.1.d (podobny), Gerbaszewski 16, bardzo ładny, patyna                                                  I-             400,-

               378.   trojak 1597, Ryga, Iger 97.1.b, Gerbaszewski 5, ładny, delikatna patyna                                                                     I-             350,-

               379.   trojak 1597, Lublin, monogram MR w tarczy, Iger L.97.24.b (R4), bardzo rzadki                                                     III+        1.000,-

               380.   trojak 1597, Lublin, końcówka daty po bokach Orła, Iger L.97.14.a (R4), mennicza wada bicia, rzadki typ              III             750,-

               381.   trojak 1597, Lublin, Iger L.97.20.b (R2)                                                                                                                       III+           500,-

               382.   trojak 1597, Lublin, Iger L.97.20.c (R2), duży blask menniczy                                                                                     II+            400,-

               383.   trojak 1598, Olkusz, Iger O.98.1.d (podobny), bardzo ładnie zachowany                                                                     I-             300,-
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               384.   trojak 1598, Poznań, w nowym wydaniu katalogu ta odmiana będzie miała numer Iger P.98.5.a (R1)                       II-             300,-

               385.   trojak 1598, Bydgoszcz, awers Iger B.98.5,d rewers Iger B.98.5.c, bardzo ładny, ciemna patyna                              II+            250,-

               386.   trojak 1598, Lublin, litera L dzieli datę, Iger L.98.6.b (R)                                                                                            II-             300,-

               387.   trojak 1598, Lublin, bez litery L i pełna data u dołu, Iger L.98.4.a (R)                                                                         II             300,-

               388.   trojak 1598, Wilno, Iger L.98.2.a (R4), Ivanauskas 5SV34-31, pięknie zachowany, stara patyna                               II+            500,-

               389.   trojak 1599, Poznań, Iger P.99.1.c, bardzo ładny                                                                                                           II+            200,-

               390.   trojak 1599, Wilno, Iger V.99.1.a (R4), Ivanauskas 5SV65-40, T. 15, rzadki, patyna                                                 III+        3.000,-

               391.   fałszerstwo z epoki trojaka ryskiego 1599, Iger N.99.2.b, srebro niskiej próby 1.20 g                                                III             200,-

               392.   trojak 1600, Bydgoszcz, Iger B.00.1.b (R1)                                                                                                                  III+           200,-

               393.   trojak 1600, Ryga, Iger R.00.1.b (R1), Gerbaszewski 3, moneta wybita uszkodzonym stemplem, ale pięknie

                         zachowany, delikatna patyna                                                                                                                                           I-             450,-

               394.   trojak 1601, Poznań, Iger P.01.1.a, ładny                                                                                                                        II             200,-

               395.   naśladownictwo trojaka koronnego z datą 1601, Iger -, srebro dobrej próby 2.15 g, delikatna złocista patyna          III             200,-

               396.   trojak 1602, Kraków, Iger K.02.1.b (R1), pięknie zachowany, patyna                                                                            I              500,-

               397.   trojak 1602, Wilno, awers Iger V.02.1.b rewers Iger V.02.1.a (R5), awers Ivanauskas 5SV93-55 rewers

                         Ivanauskas 5SV89-52, T. 20, bardzo rzadka i ciekawa moneta z 10 aukcji WCN, ciemna patyna                               III          2.500,-
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               398.   trojak 1604, Kraków, Iger K.04.1.a (R1)                                                                                                                       III+           250,-

               399.   trojak 1605, Kraków, Iger K.05.1.a (R1), patyna                                                                                                          II+            400,-

               400.   trojak 1606, Kraków, Iger K.06.1.a (R2), patyna                                                                                                           II             600,-

               401.   trojak 1619, Ryga, Iger R.19.3.a (R3) -podobny, Gerbaszewski 2.15, T. 3, mennicza wada bicia, rzadki, patyna      II-             600,-

               402.   trojak 1633, Elbląg -okupacja szwedzka emisja koronna, Iger E.33.1.a (R5), AAJ 3, bardzo rzadki, wada bicia       III             800,-

               403.   półtorak 1614, Kraków, okazowy egzemplarz, piękna patyna                                                                                         I              250,-

               404.   półtoraki koronne: 1615, 1616, 1617 i 1619 Bydgoszcz oraz 1617 Kraków, łącznie 5 sztuk w bardzo ładnych

                         stanach zachowania                                                                                                                                                         II             150,-

               405.   półtorak 1619, Wilno, herb Wadowicz na końcu napisu, Ivanauskas 4SV11-1, T. 15, rzadki i bardzo ładny,

                         patyna, moneta z 10 aukcji WCN                                                                                                                                    II          1.250,-

               406.   półtorak 1619, Wilno, herb Wadowicz  pod tarczą herbową, Ivanauskas 4SV18-2, T. 15, rzadka i ładnie

                         zachowana moneta z 12 aukcji WCN                                                                                                                              II          1.000,-

               407.   grosz 1597, Poznań, Aw: Popiersie króla i napis, Rw: Tarcze herbowe i napis, T. 15, rzadki i ładnie zachowany      III             800,-

               408.   grosz 1597, Poznań, Aw: Popiersie króla i napis, Rw: Tarcze herbowe i napis, T. 15, lekko gięty, rzadki                  III             750,-

               409.   grosz 1597, Lublin, Aw: Popiersie króla bez korony i napis wokoło, Rw: Orzeł, Pogoń i herb Snopek i napis wokoło,

                         H-Cz. 9541 (R4), T. 30, lekko gięty, drobne wady blachy, bardzo rzadko spotykany lubelski grosz portretowy

                         Zygmunta III, patyna                                                                                                                                                      III-         3.000,-
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               410.   grosz 1598, Bydgoszcz, Aw: Półpostać króla i napis wokoło, Rw: Orzeł, Pogoń i herb Snopek i napis wokoło,

                         H-Cz. 1100 (R4), T. 45, bardzo rzadki typ grosza bydgoskiego, patyna                                                                       III          5.000,-

               411.   grosz 1599, Bydgoszcz, Aw: Popiersie króla i napis przedzielony “lewkiem”, wokoło Rw: Tarcze herbowe Orzeł,

                         Pogoń, herb Snopek i napis wokoło, H-Cz. 5755 (R7), T.60, jeden z najrzadszych typów groszy koronnych,

                         ciemna patyna, moneta z 10 aukcji WCN                                                                                                                      III          4.500,-

               412.   grosz 1603, Kraków, Aw: Popiersie króla i herb Lewart pod popiersiem, napis wokoło, Rw: Orzeł i litera C w

                         tarczy pod Orłem i napis wokoło, H-Cz. 7417 (R7), T.75?, jeden z najrzadszych groszy koronnych, ładnie

                         zachowany, patyna                                                                                                                                                          II-          5.000,-

               413.   grosz 1607, Kraków, na rewersie ślady korozji                                                                                                              III             125,-

               414.   grosz 1614, Kraków, piękny                                                                                                                                           II+            125,-

               415.   grosz 1615, Wilno, odmiana z napisem SIGISS, Ivanauskas 3SV134-31, T. 6, niecentrycznie wybity, ale rzadka

                         moneta z 10 aukcji WCN                                                                                                                                                 II          1.000,-

               416.   szeląg 1601, Kraków, dość rzadki, patyna                                                                                                                     III             125,-

               417.   zestaw szelągów: 1592, Wilno (rzadki), 1599, Wschowa (rzadki) i omyłkowy 1-6 zamiast 1601 (litera F pod

                         Orłem), Wschowa, razem 3 sztuki                                                                                                                               III/III-         250,-

               418.   szeląg 1616, Wilno, moneta niecentrycznie wybita, ale bardzo ładna                                                                          II+            100,-
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               419.   szeląg 1623, Bydgoszcz, rzadko spotykane w tym typie monet duży blask menniczy                                                    I-             150,-

               420.   ternar 1596, Malbork, T. 2, nierównomierna patyna, ale bardzo ładny i rzadki                                                           II+            600,-

               421.   ternar 1619, Kraków, mennicza wada krążka, bardzo ładny, patyna                                                                           I-/II+          400,-

               422.   dwudenar 1614, Wilno, Ivanauskas 1SV22-22, T. 2, rewers słabo odbity, rzadki                                                         III             500,-

               423.   jednostronny denar bez daty, Wschowa, T. 15, mennicza wada bicia, rzadki                                                               III             300,-

               424.   denar 1589, Wschowa, T. 20, mennicza wada krążka, rzadki, patyna                                                                           III             800,-

               425.   denar 1590, Gdańsk, delikatna patyna                                                                                                                            II             300,-

               426.   denar 1591, Wschowa, T. 20, rzadki, patyna, moneta z 12 aukcji WCN                                                                       III             500,-

               427.   denar 1591, Gdańsk, bardzo ładny                                                                                                                                  I-             400,-

               428.   denar 1595, Gdańsk, piękny                                                                                                                                             I              400,-

               429.   denar 1596, Gdańsk, piękny                                                                                                                                             I              400,-

               430.   denar 1597, Gdańsk, wyśmienity                                                                                                                                      I              400,-

               431.   denar 1598, Gdańsk, piękny                                                                                                                                             I              400,-

               432.   denar 1599, Gdańsk, wyśmienity                                                                                                                                      I              400,-

               433.   denar 1603, Poznań, korona wysoka, T. 3, patyna                                                                                                          II             300,-

               434.   denar 1603, Poznań, korona płaska, T. 3, patyna                                                                                                            II             300,-

               435.   denar 1603, Wschowa, T. 30, mennicza wada krążka, rzadka moneta w pełni czytelna moneta z dużym blaskiem

                         menniczym                                                                                                                                                                      III+        1.250,-

               436.   denar 1605, Poznań, T. 2, patyna                                                                                                                                    II             300,-

               437.   denar 1606, Poznań, T. 4, bardzo ładny, delikatna patyna                                                                                            II+            350,-

               438.   denar 1607, Poznań, T. 5, ładny i rzadki, patyna                                                                                                            II             300,-

               439.   denar 1608, Poznań, T. 7, bardzo ładny i rzadki                                                                                                             II             300,-
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               440.   denar 1609, Poznań, T. 2, patyna                                                                                                                                    II-             200,-

               441.   denar jednostronny 1609, Wschowa, data 1609, T. 6, bardzo ładny i rzadki                                                                 II             800,-

               442.   denar jednostronny 1609, Wschowa, data 609, T. 6, rzadki, patyna                                                                              II-             600,-

                         Władysław IV Waza 1632-1648

               443.   dukat 1635, Toruń, Aw: Popiersie króla i napis wokoło VLAD IIII D G REX POL ET SVEC M D L R P,

                         Rw: Herb Torunia i napis wokoło MONETA AVR CIVIT THORVNENSIS, złoto 3.45 g, H-Cz. 1762 R4,

                         Kaleniecki s 235, T. 40, nieznacznie gięty, ale ładnie zachowany, patyna                                                                     II        15.000,-

               444.   dukat 1638, Toruń, Aw: Popiersie i napis wokoło VLAD IIII D G REX POL ET SVE M D L R P M,

                         Rw: Herb Torunia z literami I - I po bokach i napis wokoło MONETA AVR CIVIT THORVNENSIS,

                         złoto 3.44 g, H-Cz. 1795 (R4), Kaleniecki s 241, T. 40, minimalnie gięty piękny egzemplarz z dużym

                         blaskiem menniczym                                                                                                                                                       II+       50.000,-

               445.   talar 1636, Bydgoszcz, srebro 28.47 g, Dav. 4326, T. 8, ciemna patyna                                                                   III/III+      5.500,-

               446.   talar 1642, Bydgoszcz, srebro 28.43 g, Dav. 4329, T. 12, ładny egzemplarz ze starą patyną                                       II-        15.000,-
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                         Jan Kazimierz 1649-1668

               447.   dukat 1651, Gdańsk, Aw: Popiersie króla w prawo i napis wokoło IOAN CAS D G R POL & SUE M D L R P,

                         Rw: Herb Gdańska, poniżej litery G - R i napis wokoło MON AUREA CIVITAT GEDANENS, złoto 3.04 g,

                         H-Cz. 1991, Kaleniecki s 374, T. 14, moneta pogięta, mennicza wada krążka, obcięta w epoce, ale bez większych

                         wytarć z zachowaniem szczegółów rysunku                                                                                                                   III          5.000,-

               448.   dukat 1655, Toruń, Aw: Popiersie króla i napis wokoło IOAN CAS D G R POL ET SVEC M D L R PR,

                         Rw: Herb Torunia i mapis wokoło MONETA AVREA CIVIT THORVNENSIS, złoto 3.49 g, H-Cz. 2064 (R4),

                         Kaleniecki s 439, T. 35, na awersie zadrapania w tle, ale ładnie zachowany, patyna                                                 II+       50.000,-

               449.   złotówka (tymf) 1664, Bydgoszcz, drobna wada krążka, ciemna patyna                                                                     III             150,-

               450.   ort 1651, Bydgoszcz, odmiana z nominałem 1 - 8, T. 7, wady mennicze bicia, rzadki, patyna                                   III+        2.500,-

               451.   ort 1652, Bydgoszcz, T. 75, drobne wady bicia, bardzo rzadki, patyna                                                                       III+        5.000,-

               452.   ort 1655, Gdańsk, odmiana z kwiatkiem na końcu napisu na rewersie, T. 25, bardzo rzadki i ładnie zachowany,

                         patyna                                                                                                                                                                            II/II-        5.000,-

               453.   ort 1657, Kraków, okupacja szwedzka (kwiatek i koniczynka po bokach głowy byka na rewersie), patyna               II             750,-

               454.   ort 1662, Gdańsk, na awersie charakterystyczne dla tych monet mennicze wady bicia                                                II-          1.000,-
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               455.   ort 1664, Wilno, odmiana z obwódkami po obu stronach, T. 3, mennicze wady bicia, rzadki                                  III/III-      3.000,-

               456.   szóstak 1650, Wschowa, T. 10, moneta niecentrycznie wybita, rzadka                                                                         III          2.500,-

               457.   półtorak 1659, Poznań, T. 24, mimo menniczych wad bicia, bardzo rzadka moneta w ładnym stanie

                         zachowania z 10 aukcji WCN                                                                                                                                        III+           750,-

               458.   3 krajcary 1658, Opole, Aw: Popiersie króla i napis wokoło Rw: Orzeł i napis wokoło, F.u.S. 2943, bardzo

                         ciekawa moneta ogromnej rzadkości, na której umieszczono portret i tytulaturę Jana Kazimierza, mimo iż

                         formalnie władcą księstwa opolsko- raciborskiego była jego żona Ludwika Maria. Fakt ten wywołał zresztą

                         protesty Stanów Śląskich kierowane do cesarza, patyna, moneta z 10 aukcji WCN                                                     III          2.500,-

               459.   szeląg duży miedziany 1650, Bydgoszcz, data po bokach monogramu królewskiego, T. 5, dość ładnie zachowany,

                         ciemna patyna                                                                                                                                                                III+           750,-

               460.   szeląg duży miedziany 1650, Bydgoszcz, odmiana z datą po obu stronach monety, T. 25?, zanitowana mała

                         dziurka, bardzo rzadki, ciemna patyna                                                                                                                        III/III-         400,-

               461.   szeląg 1652, Wilno, Aw: Monogram i data, Rw: Pogoń i cyfra 360, Ivanauskas 1JK1-1, T. 12, rzadki i ładnie

                         zachowany, patyna                                                                                                                                                          III             150,-

               462.   szeląg 1657, Elbląg -okupacja szwedzka, Aw: Monogram Karola Gustawa, Rw: Herb Elbląga i napis SOLIDVS

                         PRVSSIAE, AAJ 64 XR, wady mennicze bicia, ogromna rzadkość, patyna, moneta z 12 aukcji WCN                       III             400,-

               463.   szeląg 1657, Elbląg -okupacja szwedzka, Aw: Monogram Karola Gustawa, Rw: Herb Elbląga i napis: SOLIDVS

                         ELBINGE, AAJ 65 XR, moneta wybita niecentrycznie, ogromna rzadkość, patyna, z 12 Aukcji WCN                      III             400,-
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